בפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם חאמד אבו חסין (עציר)

גזר דין

הנאשם הורשע, לאחר הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) ובביצוע עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ז - 1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**"), תקיפת בת זוג בניגוד לסעיף 382(ב) + סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ומספר עבירות של איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

במועד הרלוונטי לכתב האישום, היה הנאשם תושב יהודה ושומרון - חברון, ושהה בארץ שלא כדין, מאחר ולא היו ברשותו אישורי כניסה או עבודה או שהייה בארץ, כנדרש על פי חוק.

ג. 60 יום מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא, כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי יעבירה על חוק הכניסה לישראל, ויורשע בגינה.

עם סיום ריצוי העונש הנאשם ישוחרר במחסום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, במעמד הצדדים.